443. SERMONES DE SANCTIS

A „Ambulans lesus iuxta mare... [Mt 4, 18]. Dicunt naturales quod 
pisces".

VODŇANY MěstM 8, f. 32r-172v.

Lit.: F.M. Bartoš, Středověké rukopisy archivu vodňanského, VČA 55, 1946, 10. - K. 
Pletzer, Knihovna M. Havla Gelasta Vodňanského, 1987, 33.

Collectiones sermonum

444. COLLETURA SUPER QUIBUSDAM EWANGELIIS

ZX „Veniens veniet et non tardabit ...[Abac 2, 3]. In quibus verbis 
exprimitur magnum desiderium, quod habuerunt sancti patres”.
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PRAHA Kapit F 10, f. 13r-200v (glossae Bohemicae eadem manu ac textus f. 59г scriptae: 
„turpitudo šeredctvie", „scurillitas chečtánie”).

Lit.: Kadlec, Bibliothek 318.

445. MORALIUM COLLECTURA {.SERMONES, COLLECTURA SUPER 
EVANGELIA ET QUASDAM EPISTOLAS)

△ „Apparuit gracia Dei et Salvatoris nostri omnibus hominibus, ad Titum 
2, [11]. Hanc epistolam apostolus Tito dirigit discipulo suo".

PRAHA Kapit F 11, f. lr-276v.

Lit.: Kadlec, Bibliothek 318.

446. COLLECTURA SERMONUM {SERMONES DE SANCTIS ET DE TEMPORE?) 

А „Ascendam in palmam ... [Cant 7, 8]. Ad ascendendam requiritur”.

PRAHA Kapit F 41, f. 4r-312v (cfr. f. 4r: ,Jn die S. Andree. Ascendam in palmam”).

Lit.: Kadlec, Bibliothek 318.

Quadragesimalia

447. SERMONES QUADRAGESIMALES

A „Cum (autem) ieiunatis ... [Mt 6,16]. Dominus ac redemptor noster facit 
more boni magistri".

BUDAPEST EK Ms. 48, f. 168v-203r.
PRAHA Kapit F 85, f. 4r-71v (cum glossis in lingua vulgari; finis deest).

448. SERMONES QUADRAGESIMALES {EXHORTACIONES SUPER EPISTO­
LAS QUADRAGESIMALES EDITE A FRATRE ORDINIS MINORUM, in 
marg. f. Ir)

A „Libet, fratres karissimi, de sacramentis mysteriis, que in officiis 
ecclesiasticis geruntur”.

WIEN SchottenK 44, f. lr-74r (cfr. f. Ir: „... ea que ad minus XXX annis predicavi tribus vel 
quatuor annis in Luthomericz, tribus annis et ultra in Grecz super Albeam, XX annis continuavi 
officium predicacionis ad communem populum in Nova Domo [Jindřichův Hradec] frequenter 
uno die tres sermones feci unum in conventu mane, secundum in castro et alium in parochia vel in 
dedicacionibus ac patrimoniis circumiacencium villarum sicut in Paumgart, in Jaryschaw, in 
Blasenslag, in Raduna et in aliis parochiis, tercium in conventu modo post prandium et post 
vesperas. Item modo ad presens iam terciam quadragesimam in Chrumplow [Český Krumlov] 
perfeci omni die predicans per adventum ...").

449. QUADRAGESIMALE SUPER EPISTOLIS, LECTIONIBUS ET EVAN- 
GELIIS

А „Convertemnini ad me ... [lohel 2, 12]. De malis dicitur in evangelio 
hodierno”.
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PRAHA Kapit F 79, f. lr-138r.